về các công cụ AI và cách áp

dụng nó vào cuộc sống của

một học sinh.

- Những chú Robot gắn liền

với tuổi thơ của mỗi người

qua những bộ phim hoạt

hình và quyển truyện.

- Tâm tình của sinh viên, học

sinh.

- Đăng các bài đăng Meme dựa

trên ngữ cảnh xã hội nhờ Social

Listening: Xuân Ất Tỵ 2025,

vấn đề giao thông tại Việt Nam,

Ngày lễ tình nhân, Ngày Quốc

tế Phụ nữ, lễ cúng ông Công

ông Táo.

- Minigame cho các học sinh và

sinh viên thông qua những câu

hỏi liên quan đến ngành Robot

Bài 7
Bài viết +

Ảnh
24/01/2025

Tương tác

và giải trí

Chúc 2k7 ôn thi

xuyên suốt Tết

Dùng hình ảnh “Hoa hậu rắn” ở tỉnh Bình

Định để gởi gắm về việc ôn tập thi vào kì

nghỉ Tết.

Bài 8
Cập nhật

avatar
24/01/2025

Tương tác

và giải trí

Thay ảnh địa

diện phù hợp

với Xuân Ất Tỵ

2025

Chúc xuân cho các bạn theo dõi một mùa

xuân phát tài, phát lộc và vạn sự như ý.

Bài 9 Meme 25/01/2025 Đời sống

Dọn nhà ngày

tết không lo vì

có AI

Meme về việc dọn dẹp lau nhà phụ mẹ vào

những ngày cận kề Tết.

Bài

10
Reel 26/01/2025

Tương tác

và giải trí

Chuyện mua đồ

ngày Tết